увр

педагогичеiких работников,

',
i

работников, осуществляющих

,i,
1ц' i:rа'Ёь

:а::1

,, _ 2з человека

- директор МКОУ (СОШ J\Ъ fo)

п
п Алиев Р.М.

Юнусова З.Г. - зitместитель директора по

ПОВЕСТКА ДНlI:

1. Нормы ч. б ст. 47 Федерального зчжQ,на от 29.|2.2012 Ns 2]з-ФЗ <Об образовании R

Рф_9lrйской Федерации>. Приказ Минпросвещения России бт 21 .07.2022 Jф 582 коб
подfотовка которой осуществляетСя педагогическими

работниками при реализации основных общеобрztзовательньж программ).

По вопросу повестки дня слушал": д"рекЪора школы, который еще раз напоМнил НОрМы Ч.

6 ст. 47 Федера,rьного закоIIа от 29.t2.20|2 J\Ъ 273-Ф3 <Об образовании в РоссиЙспОr,.

Федерации> и сообщил о всфплении и в сиJIу с сентября 2022 гоДа ПРИКаЗа

Минпросвещения России от 21 .07.2022 J\Ъ 582 <Об утверждении перечня докУМенТаЦИИ,

IIодготовка которой,осуществчеJся педагогическими работника:rли при,РеаЛиЗаЦИИ

основffых общеобразовательных программ>.

Itерýчень документации, подготовка котороЙ осуществJUIется педагогическими

работникашrи при реЕrлизации основных общеобразовательньж rrрогрzl]\,IМ :

,!
,I:

'Рабочая прогрilмма учебного предмета, учебного курса (в том числе внеурочной

5 Характеристика на обучатощегося (по запросу)

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению Перечень документации, подготовка котороЙ осУщесТВляеТСЯ

педагогическими работниrсами при реЕlлизации основЕых обlцеобразовательных

програNIчI в МКОУ (СОШ J\Ъ 4)
,

2. Перечень документации закреtIить в должностные иЕструкции rrедагога и классного

руководителя.

t

s]

l
ч

Председатель

Секретарь

р.м.

Юнусова З.Г.